metros e oitenta e cinco centímetros ) até encontrar o ponto “01”, origem 
deste caminhamento, confrontando do ponto “12” ao ponto “01 com a 
área remanescente da matrícula nº 30918 do CRIA propriedade de João 
Rodrigues e outros, encerrando a área de 159,47 m2 ( cento e cinquenta 
e nove metros quadrados e quarenta e sete decímetros quadrados).”   
Matrícula nº 30918 do CRIA

Art. 2º. A área descrita no artigo 1º será necessária para construção de 
calçadas.

Art. 3º.  As despesas com a execução do presente Decreto, correrão por 
conta de dotação orçamentária 01.06.10.04.121.0006.1019.4.4.90.51.01